
 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

пятого созыва 

  

ҠАРАР                                    РЕШЕНИЕ 

 

 

 

О секретариате первого заседания  

Совета муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан пятого созыва 

 

 

В соответствии со статьей 28 Регламента Совета муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва решил: 

избрать секретариат первого заседания Совета муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва в следующем 

составе: 

1.  Мурзин Ралиф Рауфович - избирательный округ №19; 

2.  Ялиев Руслан Наилевич - избирательный округ №15. 

 

 

Председательствующий на заседании 

Совета муниципального района  

Ишимбайский район 

Республики Башкортостан пятого созыва            Х.Х. Баймурзин 

 

г.Ишимбай 

25 сентября 2020 года 

№ 1/2 

 
 


